СОВЕТ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
(пятого созыва)

[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

от 24.09.2024		              протокол № 2                                      № 3
        село Шевченковское

О регистрации объединения Всероссийской политической партии
«Единая Россия» в составе Совета Шевченковского
сельского поселения Крыловского района

В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06Л0.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Шевченковского сельского поселения Крыловского района решил:
1. Зарегистрировать объединение Всероссийской политической партии «Единая Россия», созданную группой депутатов в количестве 10 человек в составе Совета муниципального образования Шевченковское сельское поселение (прилагается) со дня подписания.
2. Утвердить председателем объединения Всероссийской политической партии «Единая Россия» в составе Совета Шевченковского сельского поселения Крыловского района Василяка Сергея Анатольевича.
3. Довести до сведения объединения Всероссийской политической партии «Единая Россия» в составе Совета муниципального образования Шевченковское сельское поселение, что внутренняя деятельность объединения ими организуется самостоятельно. В качестве права объединения или уполномоченные объединения могут пользоваться правом предоставления слова по основным вопросам повестки дня, предоставлением слова для содоклада.
4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета муниципального образования Шевченковского сельского поселения С.А. Василяка.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шевченковского сельского поселения
Крыловского района                                                                        С.А. Василяка